中国东方红卫星股份有限公司 第八届董事会第十二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

中国东方红卫星股份有限公司(简称:中国卫星或公司)第八届董事会第十二 次会议于 2019 年 10 月 23 日以通讯方式召开,公司于 2019 年 10 月 11 日以通讯方 式发出了会议通知。本次会议应出席的董事十一位,实际出席的董事十一位。会议 的召开符合《公司法》等有关法律法规和《公司章程》的有关规定,所做决议合法 有效。

二、董事会会议审议情况

(一) 中国卫星 2019 年第三季度报告

表决结果: 11 票赞成、0 票弃权、0 票反对, 议案获得通过

公司三季度报告全文及摘要详见 2019 年 10 月 25 日的《中国证券报》及上海证 券交易所网站 www. sse. com. cn。

(二)关于东方蓝天钛金科技有限公司引入战略投资者暨实施骨干员工中长期 激励方案增资扩股的议案

表决结果: 11 票赞成、0 票弃权、0 票反对, 议案获得通过

为构建面向未来发展产业格局的股权架构,整合优势资源,绑定战略市场,中 国卫星拟对子公司东方蓝天钛金科技有限公司(简称:钛金科技)采用在产权交易 所公开摘牌方式进行增资扩股,引入3名战略投资者增资共2亿元,占增资扩股后 注册资本的比例约 40.88%; 同时进一步创新机制, 在钛金科技按照"股权出售"的 方式开展骨干员工中长期激励,激励对象(按照"以岗定股"的原则确定,范围不 超过 33 个岗位、48 名骨干员工,人员占钛金科技总人数的 16%) 将自筹资金共同出 资成立有限合伙企业作为持股平台,通过协议增资方式获得钛金科技的股权(激励 方案将由钛金科技股东会授权董事会负责管理,由合伙企业负责实施,监事会负责 监督),增资总额不超过2720万元,占增资扩股后注册资本的比例不超过5.56%(增资额和持股比例以最终批复及实际出资到位为准)。本次增资价格以资产评估值为依据,最终价格以在产权交易机构公开挂牌的成交结果来确定,骨干员工中长期激励与引入战略投资者同股同价,且不低于经国资备案的评估值。钛金科技原股东中国卫星、中国空间技术研究院和烟台蓝天新能源发展有限公司放弃本次增资的优先认购权。

本次引入战略投资者暨实施骨干员工中长期激励方案增资扩股后,公司将通过包括但不限于董事会结构设计、派出总经理、签署一致行动人协议等方式保证对钛金科技的实际控制。同时,通过引入战略投资者,钛金科技将提升战略市场获取能力,扩充产能,改善资产结构。通过实施骨干员工中长期激励方案,钛金科技将稳定骨干队伍,构建重要技术人员和经营管理人员与企业的利益共同体,提升竞争力。

特此公告。

中国东方红卫星股份有限公司 董 事 会 2019年10月25日